requerant et quilibet illorum seorsim suo pro interesse requit.

Quia ipsi sese mutuo et invicem de omnibus pretensionibus ex  
 una parte occasione quavis inter se interveniens pro rationibus  
 rationibus illius Processibus quibusvis in quocumque puncto  
 et gradu Juris dependenti iniuriis et violentiis modo quocumque  
 sibi illatis ad diem Actus modernum intercedens quietant emittunt  
 dimittunt liberos et absolutos perpetuo et in eum pro  
 nunciant Testationes et Manifestationes cum omnibus  
 illorum conditionibus rationibus illius Processibus quocumque  
 vis iudicatos, ob gratiam sibi satisfactionem ab Urbe in  
 toto et per omnia cessant mortificant et annihilant sibi  
 suisque posteris, ratione personarum perpetuum inoporendoviter  
 hinc Haecua prout personali recognitione ad Urbe mediante.

**Guſ Sobiesczanski Sorori  
 suae germanae Cedit.**

Comparent personali prout Officio et Actus prout factus capi  
 tan Premishen Inosus Joannes Sobiesczanski olim Inosi  
 Stephani Sobiesczanski cum olim Inosa Barbara Miedzwe  
 dka procreatus Filia Janas mente et corpore existens a  
 Terris Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro  
 priis et competentibus recedendo praesenti vero factus capitano  
 Premishen Jurisdictioni quoad Actum modernum attinet. Secum succo  
 nibus ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporandis subiciend  
 palam libere publice ac per expressum requit. Quia ipse de omni

234

et integro Jure suo infra<sup>o</sup> Vidit de Invenite Pastres Capitane  
 Petreus per olim Dnos Michaelen Kempkowski Notarium  
 Terrae Petreus Indus olim Thoma Komorowski et Hedwigi  
 Sobiesczarska coniugibus sup Summam Mille florenos polos  
 solo Obligatorio in certa sorte Area Vidit dicto Godynkowska  
 lic. Subditis dicto Petreus possidato et altero dicto Salata Hor  
 kulano in bonis Villa Boroty Lalinata et Dcu Petreus  
 iaceus et consistens, Coram Actis Pastres Capitane Petreus  
 inscripsit et recognita sibi Vera recognoscenti Actis itidem Pastres  
 Capitane Petreus in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesi  
 mo per eandem olim Dnos Komorowska fessa Accorde  
 Intercia certa inter eodem Dnos Michaelen Kempkowski  
 Notarium Terrae Petreus et partes Dnos Komorowskie  
 coniuges de Actu et data illius Feria Quinta post Festa So  
 lennia Sacri Paschalis quae Anno Domini Millesimo Sexcen  
 tesimo Quingagesimo Secundo confecta et conscripta mani  
 bus pro interesse Dni Notari Terrae Petreus copia pro inte  
 resse vero predictorum Dnos Komorowskich Dni Joannis Wo  
 stowski subscripta et sigillis duobus obviata atq Actis pas  
 tres Petreus cum interpositione Vadu Summa Mille florenos po  
 los roborata eiusdem Intercia roborata Inscione sua in teno  
 re de quibus latentes Accorde de ipso Summa Mille florenos  
 polos in eadem Inscione originali Obligatorio contenta atq bo  
 nis Illius Summa eadem et Inscione Obligatorio onerata sup  
 parata bonorum eorundem Juniq Dens Qui Inscione sui

hione Quichone pacificas inhucussq; per se recognoscet conti-  
 nuata possione cum anni quinquaginta iure Dominio proprietate  
 competentia et prerogativa quavis omnibus et singulis hinc  
 cum predicta Obligatione Interdicta et eius roboratio  
 atq; subsequens Episcopalis conditionibus punctis clausulis  
 Articulis Vadi ligentis ac necibus in Universum omnibus  
 Summa quoq; et bonorum summa eadem oratoris Utilitatibus  
 Fructibus proventibus redditibus, emolumentis commodis ob-  
 venturibus alimentisq; et pertinentiis generalis Universali  
 sit ex propriis iuris Domini proprietatis, ac cuiusvis com-  
 petentia et prerogativa se regentem suisq; heredibus, aut quo-  
 quam alio reservando seu excipiendo. Verum quia omnia  
 et singula per se recognoscit ipse et recognoscere tenet habuit et  
 possidebit ipsaq; concernent ac eidem legem veniebant.  
 Quia eosdem et defacto Dns et Annus Sobiesczanski  
 non sub germanis eiusq; posteris (acceptis ab ipso pro propriis  
 oibus plenaria et sufficienti satisfactione) cepit et conde-  
 scendit quod cedit et condescendit quod omneq; et integrum  
 suum totum sibi ad propria veniens in personam eiusdem Dns  
 et Annus Sobiesczanski totum sub germanis eiusq; posteris  
 totaliter et plenaria transulit transfudit et incorporavit  
 quod transfert transfudit, et incorporat quod. In quod quidem  
 suo pensis quod, summa ac bona summa eadem oratoris

Propria sua

priusq[ue] o[mn]ia p[re]s[ent]ia se recognoscent[ur] transfusa, in idem  
 recognoscere. Insuper Joannes Sobiesczanski p[re]s[ent]ia d[omi]ni  
 Anna Sobiesczanska Soron germani et p[re]s[ent]ia sub  
 eiusq[ue] pot[est]atis. Jam ex nunc et de facto coram Officio p[re]s[ent]i  
 dat et admittit reale[m] Intransf[er]entem et actualem pacificam  
 personam per Alia[m] quemcunq[ue] competens et Me[m]br[os] die  
 quascunq[ue] voluerit esse acceptas. Per ipsam personam  
 suam et ips[os] p[ro]p[ri]os hoc idem Jus p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is Summam ac bonis  
 Summa eadem onerata priusq[ue] omnia per p[re]s[ent]ia transfusa  
 cum Universis eorundem Militatibus et Beneficiis competen  
 tiis et Prærogativa quamvis tenent, habent et possident illisq[ue]  
 quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos suorumq[ue] successorum  
 quosvis beneplacitos Beneficiis, libere et effectualit[er] conuer  
 tendi. Etati Juris originalis ea o[mn]ia latius in se complectens  
 p[re]s[ent]isq[ue] p[re]s[ent]is et transfusi vigore. Debet et tenentur Alia  
 tus recognoscens Insuper Joannes Sobiesczanski p[re]s[ent]ia ac  
 suos Successores in et sup[er] bonis suis generalit[er] o[mn]ibus ac Summis  
 quibusvis pecuniariis habitis et habendis p[re]s[ent]ia d[omi]ni Anna  
 Sobiesczanska p[re]s[ent]ia sub inscribit et obligat p[re]s[ent]ia  
 ten ipsum et eius Successores in dicto Jure p[re]s[ent]is Summa ac  
 bonis Summa eadem onerata p[re]s[ent]isq[ue] omnia p[re]s[ent]ia transfusa  
 et ratione eorundem o[mn]ium p[re]s[ent]ia abscessit ab omni et quamvis  
 impetitione Juridica quamcunq[ue] personar[um] cuiuscunq[ue] coordi

1430

honoris Status et Sexus cuiusvis exatum ex re personae et  
occasione sui regni ac suorum Ducum dicitur per se  
tantummodo et non Ultra exoritur, in omni iudicio et Officio  
Legni semper toties quoties opus fuerit tueri defendere et in-  
tercedere, et liberare, indehinc cum potest reddere Nec  
non hoc idem Jus per se per se, dicitur ac bona humana eadem  
onerata per se per se transfusa, ab omnibus in genere Ju-  
ribus et Inscriptis prioribus et posterioribus super eadem  
per se per se condescens, cuius personae modo quocumque  
idem ex re personae et occasione sui regni, suorum Ducum  
tantummodo et non Ultra factus et facitur, tum etiam a quibus-  
vis personis super eadem per se per se per se importat  
et importat Lucis dicitur et Per lucis Processibus dicitur  
quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris dependens et in-  
quomodo iudicio et Officio Legni obtinet et obtinet ac super  
per se per se transfusa, idem ex re personae et occa-  
sione sui recognoscens suorum Ducum, tantummodo et non  
Ultra per ductus et per ductus emundare et liberare mundum  
et libera semper facere, ac etiam Intronem statum per se  
Officio per se admissam, in Fundo bonorum statum humana eadem  
per se per se onerata, per se per se competens et illis  
duos Officia requirit, non denegare, ino debet et tenebit  
eandem libere dare et effectualiter admittere, data et admissa

eadem

eadem personam et Infructum personam sine quibus trans.  
 personam quovis modo tam per se quam per alios quasvis sub-  
 missas et subordinatas personas non impedire nec adire  
 ipsam personam suam et ipsos Successores in quibusvis quibus  
 condiciensis nullo modo iniuriari Ita Vt eadem personam  
 sua cum suis posteris, hoc idem Jus p[ro]p[ri]um Summam  
 ac bona Summa eadem onerata omniaq[ue] o[mn]ia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 cum Universis eorum Utilitatibus et Dignitatibus competentiq[ue]  
 et p[ro]p[ri]a quovis quiete et pacifice p[ro]p[ri]a Infructu p[ro]p[ri]o  
 raris Vigore tenere habere et possidere queat illiq[ue] Infructu  
 possit. Idq[ue] sub Vadio Reman[di] Mille floren[si] p[ro]p[ri]o  
 per eandem regentem sine eius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 sua et illius posteris, ob non completionem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus  
 fuerit ad solvend[um] succumbet. Pro quo quidem Vadio, modo  
 p[ro]p[ri]a ad solvend[um] succubito ac pro re aliqua p[ro]p[ri]a  
 ex p[ro]p[ri]a non completa complet[um] p[ro]p[ri]a exis[ti]t p[ro]p[ri]a regis  
 Inquis Joannes Sobiescan[us] sine eius Successores ad Instan-  
 tiam sup[ra] p[ro]p[ri]a Anna Sobiescan[us] sororis germana  
 et p[ro]p[ri]a sua Vel eius p[ro]p[ri]a ad Officiu[m] p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a Capit[an]i Lemn[us] p[ro]p[ri]a receptu sup[ra] p[ro]p[ri]a quoad  
 respondendum spectat radiante semper in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 tanquam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 tuere Infructu p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac omne iudicatum p[ro]p[ri]a de  
 habit et tenetur Idq[ue] ac suos Successores ad eadem o[mn]ia insti-

1732.

bit et Obligat p[er] illud. Terrarum primis peremptorium. Et  
alios omnes exinde consequens p[er] eundem Terras sem-  
per peremptorios. Veram infirmitate pro rationi minoritate. In-  
commoda Legatione intra. Vel extra Regnum servitio militari ad-  
ministrata ad Quietorem. Vel alios quibuscumque delictibus et legali-  
bus impedimentis non differendo ad quietorem. praterea Ultra  
modum Officii p[ro]fati p[ro]prietarij p[ro]prietarij p[ro]prietarij Terras delictos  
sibi non recipiendo. Nullasq[ue] rationes appellones accamur pro  
sequones faciendo ac p[ro]missa o[mn]ia p[ro]prietarij simplicibus. Vel tri-  
plicibus evasionibus suspensionibus fatalis. Insuper Terras  
sibi bello Conventiones ac alios o[mn]es Insuper recedens et defensis  
non subterfugiendo. Nec modo alio quovis evadendo. Insuper  
p[ro]prietarij personali recognitione ad p[ro]prietarij o[mn]ia rediante.

## Winnicki Kopystynskic Donat.

235

Comparens personaliter p[ro]prietarij Officio et Actis p[ro]prietarij  
p[ro]prietarij p[ro]prietarij p[ro]prietarij Nobilis Joannes Winnicki Sa-  
nus mente et corpore existens a Terris dicitibus Insuper Insuper  
donibusq[ue] suis p[ro]prietarij propriis et competens recedendo p[ro]prietarij  
ti vero p[ro]prietarij p[ro]prietarij p[ro]prietarij Insuper doni quoad p[ro]prietarij  
derrum attinet. Secum dicitibus ac bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et gloriose incorporando atq[ue] subiciendo palam libere publice  
ac per expressum requirit. Quis ipse suo et Nobilium Andreo  
Joanis p[ro]prietarij Nicolai Lubricis Mariae Annae Winnickich li-  
beror[um] suorum cum olim Nobili Terras Furzansko Consorte suo  
legitima p[ro]prietarij pro quovis m[er]ito habitione p[ro]prietarij ac o[mn]e

presentibus.